#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno878
Dischi fibrati con abrasivo in corindone allo zirconio
Disco fibrato con abrasivo in corindone allo zirconio, con additivo per ridurre le temperature in levigatura e proteggere le leghe sensibili al
calore come acciaio inossidabile e leghe di nichel, rivestimento attivo per ritardare l'intasamento del disco durante la rettifica di metalli teneri,
ideale per elevate velocità di asportazione e lavorazione nelle rimozioni di cordoni di saldatura nell'arrotondamento di bordi.
Compatibile con altri sistemi presenti sul mercato come Roloc™ TR e Combidisc CDR.
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
L156720040 -,-- 100 40 50 25.000 L156721040 -,-- 50 40 75 20.000
L156720060 -,-- 100 60 50 25.000 L156721060 -,-- 50 60 75 20.000
L156720080 -,-- 100 80 50 25.000 L156721080 -,-- 50 80 75 20.000
L156720120 -,-- 100 120 50 25.000 L156721120 -,-- 50 120 75 20.000
Alluminio
e leghe
# ) # )
Acciaio Acciaio
INOX
Leghe di
Nichel
Pz. Pz.
Dischi fibrati 984F con abrasivo CubitronTM II - Sistema RolocTM TR
Disco abrasivo Cubitron II™ 984F - Sistema Roloc™ TR con abrasivo PSG con granuli a forma triangolare, con additivo per ridurre le
temperature in levigatura e proteggere le leghe sensibili al calore come acciaio inossidabile, leghe di nichel e di titanio, velocità di taglio elevate
anche a bassa pressione. Compatibile con altri sistemi presenti sul mercato.
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
L153750036 -,-- 50 36 50 25.000 L153751036 -,-- 50 36 75 20.000
L153750060 -,-- 50 60 50 25.000 L153751060 -,-- 50 60 75 20.000
L153750080 -,-- 50 80 50 25.000 L153751080 -,-- 50 80 75 20.000
Per caratteristiche tecniche vedi pagina 870.
) # # # #
Alluminio
e leghe
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Acciaio
tempratoAcciaio
Pz. Pz.
Dischi fibrati 982C con abrasivo CubitronTM II - Sistema RolocTM TR
Disco abrasivo  Cubitron II™ 982C - Sistema Roloc™ TR con abrasivo PSG con granuli a forma triangolare, con additivo per ridurre le
temperature in levigatura e proteggere le leghe sensibili al calore come acciaio inossidabile, leghe di nichel e di titanio, velocità di taglio elevate
anche a bassa pressione, particolarmente  indicato per la rimozione di cordoni di saldatura ed asportazioni pesanti.
Compatibile con altri sistemi presenti sul mercato.
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
L153800036 -,-- 50 36 75 20.000 L153800080 -,-- 50 80 75 20.000
L153800060 -,-- 50 60 75 20.000
Per caratteristiche tecniche vedi pagina 870. # # # # #
Alluminio
e leghe
Leghe di
Titanio
Acciaio
INOX
Acciaio
tempratoAcciaio
Pz. Pz.
Dischi fibrati 1182C con abrasivo CubitronTM 3 - Sistema RolocTM TR
Disco fibrato Cubitron 3™ 1182C - Sistema Roloc™ TR con abrasivo PSG (reingegnerizzato) con granuli a forma triangolare,
innovativa tecnologia a livello molecolare per il miglioramento del legame fra resina e minerale con conseguente maggior durata
dell'abrasivo, per rimozioni di saldature, sbavature e tutte le lavorazioni in cui serve asportazione pesante di metallo.
Compatibile con altri sistemi presenti sul mercato.
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
L153830036 -,-- 50 36 50 25.000 L153831036 -,-- 50 36 75 20.000
L153830060 -,-- 50 60 50 25.000 L153831060 -,-- 50 60 75 20.000
L153830080 -,-- 50 80 50 25.000 L153831080 -,-- 50 80 75 20.000
Per caratteristiche tecniche vedi pagina 870.
Alluminio
e leghe
) # )
Acciaio Acciaio
INOX
Pz. Pz.
Dischi fibrati 1187C con abrasivo CubitronTM 3 - Sistema RolocTM TR
Disco fibrato Cubitron 3™ 1187C - Sistema Roloc™ TR con abrasivo PSG (reingegnerizzato) con granuli a forma triangolare,
innovativa tecnologia a livello molecolare per il miglioramento del legame fra resina e minerale con conseguente maggior durata
dell'abrasivo, additivo per molatura per una minor pressione durante l'uso e un miglior controllo con una derivante riduzione dello
scolorimento del metallo e del rischio di crepe da sollecitazione su leghe sensibili al calore, come acciaio inox e metalli non ferrosi,
per rimozioni di saldature, sbavature e tutte le lavorazioni in cui serve asportazione pesante di materiale senza riscaldare il manufatto.
Compatibile con altri sistemi presenti sul mercato.
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
Codice € Grana
ø disco
(mm)
Max
(gir/min)
L153860036 -,-- 50 36 50 25.000 L153861036 -,-- 50 36 75 20.000
L153860060 -,-- 50 60 50 25.000 L153861060 -,-- 50 60 75 20.000
L153860080 -,-- 50 80 50 25.000 L153861080 -,-- 50 80 75 20.000
Per caratteristiche tecniche vedi pagina 870.
Alluminio
e leghe
) ) #
Acciaio Acciaio
INOX
Pz. Pz.
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Dischi lamellari •